1 Tartu U. ASK

Eesti MV
Eesti talvised MV

Eesti talvised mitmevadistluse MV

2 Tartu SS Kalev

Eesti MV
Eesti talvised MV
Eesti mitmevdistluse MV

Eesti talvised mitmevdistluse MV

3 TSA

Eesti MV
Eesti talvised MV
Eesti mitmevdistluse MV

Eesti talvised mitmevadistluse MV

4 Sparta SS

Eesti MV
Eesti talvised MV

5 Audentese SK

Eesti MV
Eesti talvised MV

6 SK Elite Sport

Eesti MV
Eesti talvised MV

Eesti talvised mitmevdistluse MV

7 Tallinna SS Kalev

Eesti MV
Eesti talvised MV
Eesti mitmevdistluse MV

Eesti talvised mitmevdistluse MV

8 KJK Vike

Eesti MV
Eesti talvised MV
Eesti mitmevdistluse MV

Eesti talvised mitmevdistluse MV

9 NOomme KJK

Eesti MV
Eesti talvised MV
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Punkte

392
281
19,5
692,5

Punkte

226

184
16,5
22,5
449

Punkte

209
132
30
22,5
393,5

Punkte

230

100
330

Punkte

203

96
299

Punkte

129
130
19,5
278,5

Punkte

127
66
55,5
13,5
262

Punkte

167
58
10,5
16,5
252

Punkte

139

107
246



10 SK Altius

Eesti MV
Eesti talvised MV

11 Treeningpartner

Eesti MV
Eesti talvised MV

12 KJS Sakala

Eesti MV
Eesti talvised MV

Eesti mitmevdistluse MV

Eesti talvised mitmevdistluse MV

13 KJK Lounalovi

Eesti MV
Eesti talvised MV

14 SK Wellrun

Eesti MV
Eesti talvised MV

15 KJK Saare

Eesti MV
Eesti talvised MV

16 SK Fortis

Eesti MV
Eesti talvised MV

17 SK Viraaz

Eesti MV
Eesti talvised MV

18 SK Maret-Sport

Eesti MV
Eesti talvised MV

19 Rapla JK

Eesti MV
Eesti talvised MV

20 KJK Atleetika

Eesti MV
Eesti talvised MV
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Kokku:

Punkte

149
64
213

Punkte

106
56
162

Punkte

59

40

24

12

135
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71

56

127
Punkte
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31

111
Punkte

43

37

80
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44

36
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Punkte

46
29
75
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35

33
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Punkte

37

29

66
Punkte

39
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21 VAK Staier
Eesti MV

22 Haapsalu KJK

Eesti MV
Eesti talvised MV

Eesti mitmevdistluse MV

Eesti talvised mitmevadistluse MV

23 KJK Kalev-Sillamae

Eesti MV
Eesti talvised MV

24 Koigi KUK

Eesti MV
Eesti talvised MV

25 SK Lindon

Eesti MV
Eesti talvised MV

26 Rae Kergejoustik

Eesti MV
Eesti talvised MV

27 KJKTIPP

Eesti MV
Eesti talvised MV

28 SK Leksi 44

Eesti MV
Eesti talvised MV

29 SK Raesport

Eesti MV
Eesti talvised MV

30 KJK Jérvala

Eesti MV
Eesti talvised MV

31 KSK Alem

Eesti MV
Eesti talvised MV
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37
46
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20
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32
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32 KJK Visa
Eesti MV

Eesti mitmevdistluse MV

33 Parnu Kalevi KUK

Eesti MV
Eesti talvised MV

34 UP Sport

Eesti MV
Eesti talvised MV

35 Kuusalu SK

Eesti MV
Eesti talvised MV

36 Niidupargi KJK
Eesti MV
Eesti talvised MV

37 KJK Harta

Eesti MV
Eesti talvised MV

38 21CC
Eesti MV

39 B. Junk KK
Eesti talvised MV

40 Saue KJK
Eesti MV

41 EKVA
Eesti talvised MV

42 JK Sarma
Eesti MV

43 Kurtide SL
Eesti MV
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